
No. de Permiso: CTAA/042/2018 Tipo: Itinerante

Permisionario:

Vigencia: 16/08/2018 15/08/2019

Inicio Término

Ubicación:

Giro:

Periodicidad del Pago

Mensual

Mes Monto

Uso de Superficie/Acceso 6,574.00                            

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre 3,287.00                            

Diciembre -                                     

ene-19 3,287.00                            

feb-19

mar-19

abr-19

may-19

jun-19

jul-19

ago-19

sep-19

oct-19

nov-19

dic-19

Otros Ingresos 7,275.00                            

jul-18 7,275.00                            

13,849.00$                        

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores

Concepto

Dirección de Administración y Evaluación de Delegaciones

Unidad de Administración

Coordinación de Conservación y Servicios Generales

Coordinación Técnica de Administración de Activos

División de Arrendamiento y Comercialización

Permisos de Uso Temporal Revocable 2018

Nivel Central

Montepío Luz Saviñón, I.A.P. (ANEXO A y B)

Itinerante

Préstamos en efectivo, Adelanto de Nómina. Confianza

Calendario de Ingresos

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores

TOTAL

1% por acceso de promotores

Gastos Administrativos Otorgamiento

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores

1% por acceso de promotores


